
 

UCHWAŁA NR 138/2019 

ZARZĄDU POWIATU NOWODWORSKIEGO 

z dnia 4 grudnia 2019 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Budżetowej Powiatu Nowodworskiego na 2019 rok 

Na podstawie art. 32 ust .2 pkt. 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (Dz. U. z 2019 r. poz. 511 z późn. zm.), art. 257 oraz art.259 ustawy z dnia 

27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 869 z późn. zm.), 

§10 Uchwały Budżetowej na 2019 rok Nr III/11/2018 z dnia 20 grudnia 2018 r. uchwala się, 

co następuje: 

§ 1. 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów powiatu na 2019 rok, zgodnie 

z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Dochody budżetu powiatu na rok 2019 po dokonanych zmianach wynoszą 

69 232 015,55 zł. 

§ 2. 1. Dokonuje się zmian w planie wydatków powiatu na 2019 rok, zgodnie 

z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 

2. Wydatki budżetu powiatu na rok 2019 po dokonanych zmianach wynoszą 

68 957 914,55 zł. 

§ 3. 1. Wprowadza się zmiany w planie dochodów i wydatków związanych z realizacją 

zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami 

na 2019 rok zgodnie z załącznikami Nr 3 i Nr 4 do niniejszej uchwały. 

2. Dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 

zleconych odrębnymi ustawami na 2019 rok po dokonanych zmianach wynoszą 

9 750 917,55 zł. 

3. Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 

zleconych odrębnymi ustawami na 2019 rok po dokonanych zmianach wynoszą 

9 750 917,55 zł. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, obowiązuje w roku budżetowym 2019 

i  podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego. 

1. Przewodniczący Zarządu Starosta /-/ Krzysztof Kapusta 

2. Wicestarosta /-/ Paweł Calak 



 

3. Członek /-/ Radosław Kasiak 

4. Członek /-/ Monika Nojbert 

5. Członek /-/ Jan Serwatka 



Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

801 0,00 36 459,00

0,00 0,00

0,00 36 459,00

0,00 0,00

0,00 36 459,00

852 0,00 100 358,00

0,00 0,00

0,00 100 358,00

0,00 0,00

0,00 75 358,00

0,00 25 000,00

razem: 0,00 136 817,00

0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

270 606,00 270 606,00

2130
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

bieżących zadań własnych powiatu
907 000,00 932 000,00

bieżące 64 177 753,64 64 314 570,64

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

2110

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania 

bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania 

zlecone ustawami realizowane przez powiat

565 358,00 640 716,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

6 171 590,00 6 271 948,00

2120

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania 

bieżące realizowane przez powiat na podstawie porozumień z 

organami administracji rządowej

0,00 36 459,00

Pomoc społeczna 6 171 590,00 6 271 948,00

335 940,00 372 399,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

270 606,00 270 606,00

bieżące

Oświata i wychowanie 335 940,00 372 399,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

270 606,00 270 606,00

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

3 4 5 8

ZMIANA PLANU DOCHODÓW NA 2019 ROK

Załącznik Nr 1
do Uchwały Nr 138/2019
Zarządu Powiatu Nowodworskiego
z dnia 04.12.2019 r.



razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 136 817,00

0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

270 606,00 270 606,00

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Ogółem: 69 095 198,55 69 232 015,55

majątkowe 4 917 444,91 4 917 444,91

majątkowe

1. Przewodniczący Zarządu Starosta
/-/ Krzysztof Kapusta

2. Wicestarosta
/-/ Paweł Calak

3. Członek
/-/ Radosław Kasiak

4. Członek
/-/ Monika Nojbert 

5. Członek
/-/ Jan Serwatka



wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

10 928 590,00 10 847 950,00 10 505 784,00 7 422 222,00 3 083 562,00 0,00 342 166,00 0,00 0,00 0,00 80 640,00 80 640,00 0,00 0,00

-16 000,00 -16 000,00 -16 000,00 0,00 -16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

33 000,00 33 000,00 33 000,00 0,00 33 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 945 590,00 10 864 950,00 10 522 784,00 7 422 222,00 3 100 562,00 0,00 342 166,00 0,00 0,00 0,00 80 640,00 80 640,00 0,00 0,00

9 931 326,00 9 850 686,00 9 841 686,00 6 965 517,00 2 876 169,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 80 640,00 80 640,00 0,00 0,00

-16 000,00 -16 000,00 -16 000,00 0,00 -16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

33 000,00 33 000,00 33 000,00 0,00 33 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 948 326,00 9 867 686,00 9 858 686,00 6 965 517,00 2 893 169,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 80 640,00 80 640,00 0,00 0,00

5 500 598,00 5 476 432,09 5 266 125,09 4 694 407,00 571 718,09 0,00 210 307,00 0,00 0,00 0,00 24 165,91 24 165,91 0,00 0,00

-3 848,00 -3 848,00 -3 848,00 0,00 -3 848,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 848,00 3 848,00 3 848,00 0,00 3 848,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 500 598,00 5 476 432,09 5 266 125,09 4 694 407,00 571 718,09 0,00 210 307,00 0,00 0,00 0,00 24 165,91 24 165,91 0,00 0,00

5 479 598,00 5 465 432,09 5 255 125,09 4 694 407,00 560 718,09 0,00 210 307,00 0,00 0,00 0,00 14 165,91 14 165,91 0,00 0,00

-3 848,00 -3 848,00 -3 848,00 0,00 -3 848,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 848,00 3 848,00 3 848,00 0,00 3 848,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 479 598,00 5 465 432,09 5 255 125,09 4 694 407,00 560 718,09 0,00 210 307,00 0,00 0,00 0,00 14 165,91 14 165,91 0,00 0,00

322 889,00 322 889,00 322 889,00 0,00 322 889,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-17 000,00 -17 000,00 -17 000,00 0,00 -17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

305 889,00 305 889,00 305 889,00 0,00 305 889,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

322 889,00 322 889,00 322 889,00 0,00 322 889,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-17 000,00 -17 000,00 -17 000,00 0,00 -17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

305 889,00 305 889,00 305 889,00 0,00 305 889,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16 417 708,00 16 209 708,00 15 554 497,00 13 692 773,00 1 861 724,00 285 070,00 31 179,00 338 962,00 0,00 0,00 208 000,00 208 000,00 0,00 0,00

-8 470,00 -8 470,00 -7 800,00 0,00 -7 800,00 0,00 -670,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

44 929,00 44 929,00 44 929,00 34 964,00 9 965,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16 454 167,00 16 246 167,00 15 591 626,00 13 727 737,00 1 863 889,00 285 070,00 30 509,00 338 962,00 0,00 0,00 208 000,00 208 000,00 0,00 0,00

4 563 635,00 4 355 635,00 4 101 064,00 3 683 397,00 417 667,00 245 070,00 9 501,00 0,00 0,00 0,00 208 000,00 208 000,00 0,00 0,00

-8 470,00 -8 470,00 -7 800,00 0,00 -7 800,00 0,00 -670,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 470,00 8 470,00 8 470,00 0,00 8 470,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 563 635,00 4 355 635,00 4 101 734,00 3 683 397,00 418 337,00 245 070,00 8 831,00 0,00 0,00 0,00 208 000,00 208 000,00 0,00 0,00

72 344,00 72 344,00 72 344,00 0,00 72 344,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

36 459,00 36 459,00 36 459,00 34 964,00 1 495,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

108 803,00 108 803,00 108 803,00 34 964,00 73 839,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

Dzi

ał
Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan Wydatki 

bieżące

zwiększenie 0,00

ZMIANA PLANU WYDATKÓW NA 2019 ROK

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

przed zmianą 0,00

750 Administracja publiczna

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zwiększenie 0,00
75020 Starostwa powiatowe

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
754

Bezpieczeństwo publiczne i 

ochrona przeciwpożarowa

po zmianach 0,00

75411
Komendy powiatowe 

Państwowej Straży Pożarnej

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

758 Różne rozliczenia

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

801 Oświata i wychowanie

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

80120 Licea ogólnokształcące

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

80146
Dokształcanie i doskonalenie 

nauczycieli

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

Załącznik Nr 2
do Uchwały Nr 138/2019
Zarządu Powiatu Nowodworskiego
z dnia 04.12.2019 r.



wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

7 563 644,00 7 374 544,00 7 280 306,00 4 851 221,00 2 429 085,00 75 358,00 18 880,00 0,00 0,00 0,00 189 100,00 189 100,00 0,00 0,00

-47 895,90 -47 895,90 -47 895,90 0,00 -47 895,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

148 253,90 148 253,90 148 253,90 0,00 148 253,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 664 002,00 7 474 902,00 7 380 664,00 4 851 221,00 2 529 443,00 75 358,00 18 880,00 0,00 0,00 0,00 189 100,00 189 100,00 0,00 0,00

5 683 144,00 5 494 044,00 5 476 764,00 3 887 087,00 1 589 677,00 0,00 17 280,00 0,00 0,00 0,00 189 100,00 189 100,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 708 144,00 5 519 044,00 5 501 764,00 3 887 087,00 1 614 677,00 0,00 17 280,00 0,00 0,00 0,00 189 100,00 189 100,00 0,00 0,00

758 094,00 758 094,00 682 736,00 0,00 682 736,00 75 358,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-47 895,90 -47 895,90 -47 895,90 0,00 -47 895,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

123 253,90 123 253,90 123 253,90 0,00 123 253,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

833 452,00 833 452,00 758 094,00 0,00 758 094,00 75 358,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

68 821 097,55 57 855 177,64 49 916 435,64 36 499 874,55 13 416 561,09 3 423 665,00 3 578 528,00 338 962,00 0,00 597 587,00 10 965 919,91 10 965 919,91 0,00 0,00

-93 213,90 -93 213,90 -92 543,90 0,00 -92 543,90 0,00 -670,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

230 030,90 230 030,90 230 030,90 34 964,00 195 066,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

68 957 914,55 57 991 994,64 50 053 922,64 36 534 838,55 13 519 084,09 3 423 665,00 3 577 858,00 338 962,00 0,00 597 587,00 10 965 919,91 10 965 919,91 0,00 0,00

852 Pomoc społeczna

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

0,00
85202 Domy pomocy społecznej

po zmianach 0,00

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie

Wydatki 

bieżące
wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

Z tego:

z tego: z tego:

Dzi

ał
Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

z tego: w tym:

Plan

85203 Ośrodki wsparcia

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00

zwiększenie 0,00
Wydatki razem:

po zmianach 182 473,00

przed zmianą 182 473,00

zmniejszenie 0,00

1. Przewodniczący Zarządu Starosta
/-/ Krzysztof Kapusta

2. Wicestarosta
/-/ Paweł Calak

3. Członek
/-/ Radosław Kasiak

4. Członek
/-/ Monika Nojbert 

5. Członek
/-/ Jan Serwatka



Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

801 0,00 36 459,00

0,00 0,00

0,00 36 459,00

0,00 0,00

0,00 36 459,00

852 0,00 75 358,00

0,00 0,00

0,00 75 358,00

0,00 0,00

0,00 75 358,00

razem: 0,00 111 817,00

0,00 0,00

bieżące 9 621 416,55 9 733 233,55

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

2110

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania 

bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania 

zlecone ustawami realizowane przez powiat

565 358,00 640 716,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

565 358,00 640 716,00

2120

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania 

bieżące realizowane przez powiat na podstawie porozumień z 

organami administracji rządowej

0,00 36 459,00

Pomoc społeczna 565 358,00 640 716,00

12 137,00 48 596,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

bieżące

Oświata i wychowanie 12 137,00 48 596,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

3 4 5 8

Zmiana planu dochodów związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami

Załącznik Nr 3
do Uchwały Nr 138/2019
Zarządu Powiatu Nowodworskiego
z dnia 04.12.2019 r.



razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 111 817,00

0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 9 639 100,55 9 750 917,55

majątkowe

majątkowe 17 684,00 17 684,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

1. Przewodniczący Zarządu Starosta
/-/ Krzysztof Kapusta

2. Wicestarosta
/-/ Paweł Calak

3. Członek
/-/ Radosław Kasiak

4. Członek
/-/ Monika Nojbert 

5. Członek
/-/ Jan Serwatka



wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

5 362 098,00 5 362 098,00 5 151 791,00 4 694 407,00 457 384,00 0,00 210 307,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-3 848,00 -3 848,00 -3 848,00 0,00 -3 848,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 848,00 3 848,00 3 848,00 0,00 3 848,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 362 098,00 5 362 098,00 5 151 791,00 4 694 407,00 457 384,00 0,00 210 307,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 362 098,00 5 362 098,00 5 151 791,00 4 694 407,00 457 384,00 0,00 210 307,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-3 848,00 -3 848,00 -3 848,00 0,00 -3 848,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 848,00 3 848,00 3 848,00 0,00 3 848,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 362 098,00 5 362 098,00 5 151 791,00 4 694 407,00 457 384,00 0,00 210 307,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 137,00 12 137,00 12 137,00 0,00 12 137,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

36 459,00 36 459,00 36 459,00 34 964,00 1 495,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

48 596,00 48 596,00 48 596,00 34 964,00 13 632,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

36 459,00 36 459,00 36 459,00 34 964,00 1 495,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

36 459,00 36 459,00 36 459,00 34 964,00 1 495,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

565 358,00 565 358,00 490 000,00 0,00 490 000,00 75 358,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-47 895,90 -47 895,90 -47 895,90 0,00 -47 895,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

123 253,90 123 253,90 123 253,90 0,00 123 253,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

640 716,00 640 716,00 565 358,00 0,00 565 358,00 75 358,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

565 358,00 565 358,00 490 000,00 0,00 490 000,00 75 358,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-47 895,90 -47 895,90 -47 895,90 0,00 -47 895,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

123 253,90 123 253,90 123 253,90 0,00 123 253,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

640 716,00 640 716,00 565 358,00 0,00 565 358,00 75 358,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 639 100,55 9 621 416,55 8 364 362,55 5 657 943,55 2 706 419,00 139 378,00 1 117 676,00 0,00 0,00 0,00 17 684,00 17 684,00 0,00 0,00

-51 743,90 -51 743,90 -51 743,90 0,00 -51 743,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

163 560,90 163 560,90 163 560,90 34 964,00 128 596,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 750 917,55 9 733 233,55 8 476 179,55 5 692 907,55 2 783 272,00 139 378,00 1 117 676,00 0,00 0,00 0,00 17 684,00 17 684,00 0,00 0,00

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

Dzi

ał
Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan Wydatki 

bieżące

zwiększenie 0,00

Zmiana planu wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

przed zmianą 0,00

754
Bezpieczeństwo publiczne i 

ochrona przeciwpożarowa

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zwiększenie 0,00
75411

Komendy powiatowe 

Państwowej Straży Pożarnej

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
801 Oświata i wychowanie

po zmianach 0,00

80146
Dokształcanie i doskonalenie 

nauczycieli

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

0,00
852 Pomoc społeczna

po zmianach 0,00

85203 Ośrodki wsparcia

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie

Wydatki razem:

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

Załącznik Nr 4
do Uchwały Nr 138/2019
Zarządu Powiatu Nowodworskiego
z dnia 04.12.2019 r.

1. Przewodniczący Zarządu Starosta

/-/ Krzysztof Kapusta

2. Wicestarosta

/-/ Paweł Calak

3. Członek
/-/ Radosław Kasiak

4. Członek
/-/ Monika Nojbert 

5. Członek
/-/ Jan Serwatka


